
 

OBEC KRATONOHY 
 

KRATONOHY 31, 503 24 

IČ: 00268968 
 

tel.: 604 274 813, 495 451 617, 730 155 771 

ID datové schránky: u73apk3 

e–mail:   obec@kratonohy.cz,  satalik@kratonohy.cz, 

 www.kratonohy.cz 
 

 

OZNÁMENÍ 
o stanovení počtu členů zastupitelstva OBCE KRATONOHY, 

který má být zvolen pro volební období 2022–2026 
a zveřejnění potřebného počtu podpis na peticích 

 
 

V souladu s ustanovením  § 68 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  
tímto oznamujeme: 
 
Usnesením Zastupitelstva obce Kratonohy č. 3 ze dne 24. 05. 2022 bylo v souladu s ust. § 67          
a § 68 zákona o obcích stanoveno, že počet členů zastupitelstva obce, který má být zvolen pro 
volební období 2022 – 2026 činí 7 členů. 
 
 
 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve dnech 23.        
a 24. září 2022, registrační úřad v souladu s ust. § 21 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů stanovil potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých kandidátů: 
 

 Počet obyvatel                     

ke dni 01.01.2022 

Minimální počet 

podpisů pro 

nezávislého kandidáta 

Minimální počet 

podpisů pro sdružení 

nezávislých kandidátů 

Obec Kratonohy 615 25 44 

 

 

Příslušným registračním úřadem pro podání kandidátních listin pro volby do zastupitelstva obce 
Kratonohy konané ve dnech  23. a 24. 09. 2022 je MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ. 
 

V Kratonohách dne 25.05.2022 

 
            Petr Šatalík 
                      starosta obce 
 
 
Vyvěšeno: 
 
Sejmuto 

mailto:obec@kratonohy.cz
mailto:satalik@kratonohy.cz
http://www.kratonohy.cz/

